Fol. 3· cc Incipit liber sacramentorum per anni circulum. >>-Préface commune. _ 
3 vo. Canon. - Aucun signe de croix. -Aucun Amen à la fin des prières. - 4. 
cc Te igitur ... papa nostro ill. et antistite nostro ill. et omnibus ... » 

Fol. 7. « Libera nos, quesumus, Dei genitrice Maria et sancto archangelo tuo 
Michaele et beatis apostolis tuis ... » - 7 v0 • « Pax Domini ... Agnus Dei. .. (III). 
Hec sacrosancta commixtio c. et s. D. n. I. C .. .. preparatio salutaris, te prestante, 
rex regum, qui in Trinitate perfecta vivis et regnas. » 

Fol. 8. «Ante communionem. Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, da 
rnichi hoc corpus et sanguinem D. N. I. C. Filii tui ita sumere, ut merear per hoc 
remissionem ominum peccatorum meorum accipere et tuo sancto Spiritu repleri, 
et aeterne vite hereditatem percipere sine fine, quia tu es Deus et preter te non est 
alius. >> 

Fol. 8. « Post communionem. Perceptio corporis et sanguinis tui, Domine Iesu 
Christe, quam ego indignus et infelix sumere presumpsi, non michi proveniat ad 
iuditium neque ad condempnationem, sed prosit michi ad remissionem omnium 
peccatorum meorumJ sitque ad percipiendam vitam aeternam preparatio salutaris, 
te prestante, Deus noster, qui cum Patre ... >> - 8 v0 . cc Post 1nissam. Placeat tibi, 
sancta Deus Trinitas (sic), obsequium servitutis mee ... propiciabile, te prestante, 
Deus noster. >> 

Fol. 8 VO. « VIIII kal. ian. Vig. nat. Domini. >>- 13. « Circumcisio Domini. >>-
14 vo. «Octave Epiphaniae. n- rs. << Eod. die, s. Hylarii ep. n- rs v0 • cc Dom. I post 
Epiph. »- IJ. <<Dom. VI post Theoph. >>- 17 v0 . <<Nat. s. Felicis in pincis. >> - r8 vo. 
<< Marii et Marthe. »- 20. << SS. Emerenciane et Macharii. >>- 20 v0 . <<S. Proiecti . 
mart. >>- 21. << Ipso die, conv. s. Pauli ap. >> 

Fol. 22 v0 . << Sancte Sotheris virg. >>- 23. << Eoçl. die, sancte Scolastice virg. >>-
23 v0 • <<Item, eod. die, ss. Zotici, Hyrenei et Iacincti. >>- 24. <<Nat. ss. Vitalis, Feli
cule et Zenonis. >>- 24 v0 . « Nat. sancte Iuliane virg. >>- 25. «Cathedra s. Petri. >> 
- 25 v0 • <<Nat. s. Mathie apost. >>- 26. « Felicitatis et Perpetue virg. >>- 26 v0 . cc S. 
Benedicti abb. >> 

Fol. 28. « Dom. in LXX. >> - 58. cc Dom. in sanctum Pascha. » - 62. << Dom. IIII 
post oct. Pasche. >>- 62 v0 • <<Nat. ss. Tiburcii et Valeriani. >>-Ci-après la série des 
messes qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien. - 63 vo. << Nat. s. Marchi 
ev. >>- 64 v0 . << Invencio dominice crucis. >> - 65 vo. cc Item eod. die, s. Iuvenalis 
pont. >>- 66. << Revelatio s. Michahelis. »- 67. « SS. Nerei, Achillei... >>- 68. (z8 
mai). « S. Germani pont. »